
Id: NSWVX-FFXCA-LVWCH-VUHPX-KPDPQ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LI/44/2010
RADY GMINY PRUSZCZ GDAŃSKI

z dnia 20 lipca 2010 r.

W SPRAWIE PODZIAŁU GMINY PRUSZCZ GDAŃSKI NA STAŁE OBWODY 
GŁOSOWANIA 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity w Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami ) w związku z art. 30 ust. 2, 2a 
i 3 ustawy z dnia 16 lipca 1998r. Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw ( tekst jednolity w Dz.U. z 2003r. Nr 159, poz. 1547 ze zmianami ) 

Rada Gminy uchwala, co następuje : 
§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Pruszcz Gdański na 11 stałych obwodów głosowania 
ustalając ich numery i granice zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała Uchwała Nr XLIV/28/2006 Rady Gminy Pruszcz Gdański z dnia 20 
kwietnia 2006r. w sprawie ustalenia granic i numerów obwodów głosowania oraz siedzib 
Obwodowych Komisji Wyborczych 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego oraz 
podaniu do wiadomości publicznej w sposób zwyczajowo przyjety. 

§ 4. Uchwałę niezwłocznie przekazuje się Wojewodzie Pomorskiemu oraz Komisarzowi 
Wyborczemu w Gdańsku. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Józef Witek



Id: NSWVX-FFXCA-LVWCH-VUHPX-KPDPQ. Podpisany Strona 2

Załącznik do Uchwały Nr LI/44/2010

Rady Gminy Pruszcz Gdański

z dnia 20 lipca 2010 r.

PODZIAŁ GMINY PRUSZCZ GDAŃSKI NA STAŁE OBWODY GŁOSOWANIA 

 
Nr obwodu 
głosowania Opis granic obwodu głosowania 

1 Będzieszyn, Jagatowo, Malentyn, Rekcin, Świńcz, Wojanowo, Żuława, Żuławka

2

Arciszewo, Goszyn, Straszyn ulice: Afrodyty, Aleja Kasztanów, Aleja Kazimierza Jagiellończyka, Andromedy, 
Arktyczna, Artura Grottgera , Ateny, Boczna, Bolesława Prusa, Bursztynowa, Chabrowa, Cicha, Cytrynowa, 
Daglezjowa, Diamentowa, Dworcowa, Fortuny, Herbowa, Henryka Sienkiewicza, Inż. A. Hoffmanna, Jacka 
Malczewskiego, Jana Kasprowicza, Jana Matejki, Jana Pawła II, Juliana Tuwima, Juliusza Kossaka, Jowisza, 
Kalinowa, Konwaliowa, Krótka, Kwarcowa, Kwiatowa, Lawendowa, Leśna, Liliowa, Lipowa, Magnoliowa, 
Makowa, Marsa, Meblowa, Merkurego, Michała Drzymały, Miodowa, Młodej Polski, Młyńska, Morelowa, Na 
Skarpie

3

Straszyn ulice: Na Wzgórzu, Nauczycielska, Neptuna, Objazdowa, Ogrodowa, Piaskowa, Plażowa, Plutona, 
Pocztowa, Pogodna, Polarna, Południowa, Poprzeczna, Poziomkowa, Północna, Raduńska, Równikowa, Różana, 
Rubinowa, Saturna, Sezamkowa, Słoneczna, Słoneczna Dolina, Spacerowa, Spokojna, Stanisława Wyspiańskiego, 
Starogardzka, Szafirowa, Szafranowa, Szmaragdowa, Tęczowa, Topazowa, Turkusowa, Wenus, Wesoła, Willowa, 
Wrzosy, Wschodnia, Zachodnia, Zacisze, Zefira, Zeusa, Zielone Wzgórze, Złota, Zwrotnikowa

4 Rotmanka
5 Borkowo
6 Borzęcin, Juszkowo
7 Bogatka, Przejazdowo, Wiślinka
8 Bystra, Dziewięć Włók, Krępiec, Lędowo, Mokry Dwór, Weselno, Wiślina
9 Łęgowo, Żukczyn
10 Cieplewo, Rusocin
11 Radunica, Roszkowo, Rokitnica



Id: NSWVX-FFXCA-LVWCH-VUHPX-KPDPQ. Podpisany Strona 3

Uzasadnienie
Podział gminy na obwody głosowania dokonuje rada gminy na wniosek wójta. Proponowana 
zmiana w podziale na obwody głosowania związana jest ze zmianą podziału Gminy Pruszcz 
Gdański na okręgi wyborcze oraz w związku z przekroczeniem w dwóch obwodach głosowania 
maksymalnej liczby mieszkańców tj. 3.000 w dotychczasowym obwodzie głosowania nr 2 w 
Straszynie oraz nr 3 w Rotmance. 


